
monatliche Tarife für Kinder ab 18 Monate

Ganzer Tag 3/4-Tag inkl. 1/2-Tag inkl.

Mittagessen Mittagessen

1 Tag 460.00 368.00 300.00

2 Tage 920.00 736.00 600.00

3 Tage 1380.00 1104.00 900.00

4 Tage 1840.00 1472.00 1200.00

5 Tage 2300.00 1840.00 1500.00

monatliche Tarife für Kinder unter 18 Monate

Ganzer Tag 3/4-Tag inkl. 1/2-Tag inkl.

Mittagessen Mittagessen

1 Tag 552.00 442.00 360.00

2 Tage 1104.00 884.00 720.00

3 Tage 1656.00 1326.00 1080.00

4 Tage 2208.00 1768.00 1440.00

5 Tage 2760.00 2210.00 1800.00

Tarif gültig ab 1.8.2018


